
UCHWAŁA NR LXXXI/710/2024 
RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

w sprawie przyjęcia informacji o wynikach konsultacji z mieszkańcami Osiedla 
„Uzdrowiskowe” w Inowrocławiu 

Na podstawie  art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609) oraz § 9 uchwały nr XVIII/237/2012 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 
26 stycznia 2012 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 
z mieszkańcami Miasta Inowrocławia (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego poz. 346 oraz 
z 2021 r. poz. 2842) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się informację Przewodniczącego Rady Miejskiej Inowrocławia 
o wynikach konsultacji z mieszkańcami Osiedla „Uzdrowiskowe” w Inowrocławiu, zgodnie 
z załącznikiem do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Inowrocławia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia 
 
 

Tomasz Marcinkowski 
 

Id: 85A28D8F-3978-4C4C-B4FB-78B438A5E71F. Podpisany Strona 1 z 3



Załącznik do uchwały Nr LXXXI/710/2024 

Rady Miejskiej Inowrocławia 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej Inowrocławia o wynikach konsultacji z mieszkańcami Osiedla „Uzdrowiskowe” 
w Inowrocławiu. 

Pytanie Liczba osób, które 
wzięły udział  
w konsultacjach 

Liczba osób, które 
wzięły udział  
w głosowaniu 

Liczba głosów 
za 

Liczba głosów 
przeciwnych 

Liczba głosów 
wstrzymujących się  

Kto jest za pozytywnym 
zaopiniowaniem zmian w Statucie 
Osiedla „Uzdrowiskowe” w 
Inowrocławiu, w odniesieniu do 
podziału Osiedla na okręgi wyborcze 
oraz zasad i trybu wyboru Zarządu 
Osiedla? 

 
12 

 
12 

 
11 

 
0 

 
1 

 
Razem 

 
12 

 
12 

 
11 

 
0 

 
1 

 

Id: 85A28D8F-3978-4C4C-B4FB-78B438A5E71F. Podpisany Strona 2 z 3



 

Uzasadnienie do uchwały Nr LXXXI/710/2024 

Rady Miejskiej Inowrocławia 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

Zgodnie z art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) organizację i zakres działania jednostki 
pomocniczej określa rada gminy odrębnym statutem, po przeprowadzeniu konsultacji 
z mieszkańcami. Uchwałą nr LXXIX/687/2024 z dnia 26 lutego 2024 r. Rada Miejska 
Inowrocławia zarządziła przeprowadzenie konsultacji z mieszkańcami Osiedla 
„Uzdrowiskowe” w Inowrocławiu w celu poznania ich opinii w sprawie zmiany Statutu 
Osiedla, w odniesieniu do podziału Osiedla na okręgi wyborcze oraz zasad i trybu wyboru 
Zarządu Osiedla. 

Sporządzony protokół z posiedzenia Ogólnego Zebrania Mieszkańców został 
wyłożony w siedzibie Zarządu na okres 7 dni w celu umożliwienia mieszkańcom 
uczestniczącym w Zebraniu zapoznania się z jego treścią, a także wniesienia uwag. Żadnych 
uwag do protokołu nie wniesiono. 

Zgodnie z § 9 uchwały nr XVIII/237/2012 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 
26 stycznia 2012 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 
z mieszkańcami Miasta Inowrocławia, Prezydent Miasta - a w przypadku konsultacji, 
o których mowa w § 7 (tj. przeprowadzanych na ogólnym zebraniu mieszkańców osiedla), 
Przewodniczący Rady Miejskiej - przedstawia Radzie, na najbliższej sesji po zakończeniu 
konsultacji, zbiorcze wyniki konsultacji. 

Wyniki konsultacji przeprowadzonych na Ogólnym Zebraniu Mieszkańców Osiedla 
"Uzdrowiskowe" w Inowrocławiu w dniu 25 marca 2024 r., zawiera załącznik do uchwały. 

W tej sytuacji wywołanie uchwały jest uzasadnione. Inicjatorem wywołania uchwały 
jest Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia. 

  
   

Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia 
 
 

Tomasz Marcinkowski 
 

Id: 85A28D8F-3978-4C4C-B4FB-78B438A5E71F. Podpisany Strona 3 z 3


	UCHWAŁA NR LXXXI/710/2024 RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA z dnia 29 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Uzasadnienie


